GentleSpace Gen3:
flexibele
hooghangende
verlichting die een
hoog rendement biedt
met een lange
levensduur en
connectiviteitsmogelij

0,12 0,07
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699407520 BY480P LED170S/840 PSD WB GC SI BR 113 W
8718699407551 BY480P LED130S/840 PSD MB GC SI BR 85 W
8718699407667 BY480P LED130S/840 PSD WB GC SI BR 85 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699407797 BY480P LED170S/840 PSD MB GC SI BR 113 W
8718699407841 BY480P LED130S/840 PSD HRO GC SI BR 85 W
8718699407971 BY480P LED170S/840 PSD NB GC SI BR 113 W
GentleSpace Gen3
12Product family leaflet, 2023, december 6 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699971069 BY480P LED130S/840 PSD MB GC II SI BR XT 85 W
8718699971076 BY480P LED130S/840 PSD WB GC II SI BR XT 85 W
8718699971083 BY480P LED170S/840 PSD WB GC II SI BR XT 113 W
8718699407575 BY481P LED250S/840 PSD MB GC WH 156 W
8718699407711 BY481P LED250S/840 PSD MB PC WH 156 W
8718699407773 BY481P LED250S/840 PSD WB GC WH 156 W
8718699408008 BY481P LED250S/840 PSD HRO GC WH 156 W
8718699408305 BY481P LED250S/865 PSD WB GC SI 156 W
8718699408329 BY481P LED350S/840 PSD WB GC SI ELD3 240 W
8718699408923 BY481P LED250S/840 PSD-CLO WB GC SI 156 W
8719514010918 BY483P LED250S/840 PSD WB GC SI 156 W
8719514010949 BY481P LED250S/840 PSD WB GC SI XT 156 W
8719514010956 BY481P LED350S/840 PSD WB GC SI XT 235 W
8719514011021 BY481P LED250S/840 PSED WB GC SI 156 W
8719514011038 BY481P LED250S/840 PSED-CLO WB GC SI 156 W
8718699407810 BY481P LED250S/840 PSD MB GC WH BR 156 W
8718699407889 BY481P LED250S/840 PSD WB GC WH BR 156 W
8718699411527 BY481P LED350S/865 PSD WB PC SI BR 235 W
8718699971090 BY481P LED250S/840 PSD MB GC II SI BR XT 156 W
8718699971106 BY481P LED250S/840 PSD WB GC II SI BR XT 156 W
8718699971113 BY481P LED350S/840 PSD MB GC II SI BR XT 235 W
8718699971120 BY481P LED350S/840 PSD NB GC II SI BR XT 235 W
8718699971137 BY481P LED350S/840 PSD WB GC II SI BR XT 235 W
8718699407339 BY480P LED130S/840 PSD WB GC SI 85 W
8718699407360 BY480P LED170S/840 PSD WB GC SI 113 W
8718699407384 BY480P LED130S/840 PSD MB GC SI 85 W
8718699407391 BY480P LED170S/840 PSD HRO GC SI 113 W
8718699407421 BY480P LED130S/840 PSD HRO GC SI 85 W
8718699407452 BY480P LED170S/840 PSD MB GC SI 113 W
8718699407629 BY480P LED130S/840 PSD WB PC SI 85 W
8718699407735 BY480P LED170S/840 PSD NB GC SI 113 W
8718699407742 BY480P LED170S/840 PSD WB PC SI 113 W
8718699407834 BY480P LED130S/840 PSD NB PC SI 85 W
8718699407858 BY480P LED130S/840 PSD NB GC SI 85 W
8718699407872 BY480P LED130S/840 PSD HRO PC SI 85 W
8718699407896 BY480P LED170S/840 PSD MB PC SI 113 W
8718699407919 BY480P LED130S/840 PSD MB PC SI 85 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699407964 BY480P LED170S/840 PSD HRO PC SI 113 W
8718699408282 BY480P LED170S/865 PSD WB GC SI 113 W
8719514010895 BY480P LED130S/865 PSD WB GC SI 85 W
8719514010901 BY482P LED170S/840 PSD WB GC SI 113 W
8719514010925 BY480P LED130S/840 PSD WB GC SI XT 85 W
8719514010932 BY480P LED170S/840 PSD WB GC SI XT 113 W
8718699975753 BY480P LED130S/840 PSD HE WB GC SI 75 W
8718699407506 BY481P LED250S/840 PSD MB GC SI BR 156 W
8718699407582 BY481P LED250S/840 PSD WB GC SI BR 156 W